2024年 7月 22日

各   位

会 社 名  アウ ン コンサルテ ィング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 信 太  明

（コード番号 2459 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員  高橋 重行

T E L  0 5 7 0 - 0 5 - 2 4 5 9

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 8月 27日開催予定の当社第 26期定時株主総会に付議する取

締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

なお、各候補者の選任につきましては、当該株主総会において、正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職 現役職

信太
し だ

 明
あきら

 代表取締役CEO 同左

高橋
たかはし

 重行
しげゆき

  ※ 取締役 執行役員

藤原
ふじわら

 徹一
てついち

 社外取締役 同左

    （注） ※印は新任候補者であります。略歴等については、別紙をご覧ください。

２．補欠の監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

藤原
ふじわら

 徹一
てついち

補欠の監査等委員である

取締役
社外取締役

（注） 1. 法令に定める監査等委員である取締役の員数を欠くことになる場合に備えるものです。

 2. 藤原徹一氏は、取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者でもあります。

以 上

（別紙）

  新任の取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴 所有株数

高橋
たかはし

 重行
しげゆき

（1980年6月24日）

2005年11月

2009年 4月

2016年 6月

2019年 6月

2023年12月

株式会社リクルートHRマーケティング

（現株式会社リクルート） 入社

当社入社

AUN PHILIPPINES INC. 取締役（現任）

当社執行役員

AUN Vietnam Co.,Ltd. 代表取締役（現任）

［重要な兼職の状況］

AUN PHILIPPINES INC. 取締役

AUN Vietnam Co.,Ltd.  代表取締役

79,000株